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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00098523379
Konu : Tuapse Limanı

DAĞITIM YERLERİNE

Krasnodar Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliğimizden alınan bilgide; Tuapse Deniz Ticaret Limanı
yetkililerince, Türkiye'den limana gelen yüklerin elleçlenmesine ilişkin işlem sürelerinin kısaltılması
amacıyla lojistik firma temsilcilerine ve lojistik dernek yetkililerine gönderilmesini teminen birtakım
öneriler iletildiği belirtilmiş olup söz konusu öneriler aşağıda yer almaktadır:

 Gemilerin Tuapse Limanı’na vardığında engelsiz olarak boşaltılması için gemideki araçların,
römorkların, yarı römorkların ve soğutmalı bojilerin araç tipine göre ayrılarak Ro-Ro gemisine
yüklenmesinin sağlanması.

 İthal transit yükü taşıyan araçların alt güverteye, yaş meyve-sebze yükü taşıyan soğutmalı
araçların ise üst güverteye yerleştirilmesine özen gösterilmesi.

 Gemilerin varış limanında en kısa sürede boşaltılması için gemideki araçların çekicisinin ön
tarafta geminin çıkışına doğru durmasına özel gösterilmesi.

 Taşınan yük için gümrük tanımlama araçlarının (mühürler) ve yük beraberindeki nakliye
belgelerinin özdeşliğinin (uygunluğunun) sağlanması.

 Taşınan yük için yük ve nakliye belgelerinin doğru ve uygun şekilde düzenlenmesinin
sağlanması.

 Geminin Türk limanından ayrılmadan önce, Rusya Federasyonu gümrük idaresine her gemiye
yüklenen yük ile ilgili bir paket yük belgesinin önceden (ön teslim alma) ibraz edilmesinin
sağlanması.

 Rusya’ya gidecek geminin yüklenmesinden önce sürücülerin ilgili kategoride geçerli
uluslararası sürücü belgesine ve Rusya Federasyonu’nun karayollarında serbestçe hareket etme
hakkı veren bir izin belgesine (DOZVOL) sahip olmasının sağlanması.

 Tuapse Limanı’na gidecek ve daha sonra Rusya Federasyonu karayolları ile taşınacak büyük
boy yükler gemiye alınırken Rus alıcılardan, bu tür büyük yüklerin RF karayollarında taşınması
için izin belgelerinin önceden hazırlanarak varış limanına ibraz edilmesi hususunun talep edilmesi.

Bilgilerini ve konu ile alakalı olarak kuruluşunuza üye ilgili firmalara bilgilendirmede
bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Tarık SÖNMEZ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü
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Dağıtım:
DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
İMEAK-Deniz Ticaret Odasına
MERSİN DTO-Mersin Deniz Ticaret Odasına
TİM-Türkiye İhracatçılar Meclisine
TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
TÜRKLİM-Türkiye Liman İşletmecileri Derneğine
UND-Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine


